
Technische fiche: Induflex  
Type: 20/620

Systeem maatregelen

Breedte

Dakrand hoogte 

Nokhoogte

Gevelbalk

Gevelbalk 

Truss afstand 

Dakhelling 

Langste component 

Truss profiel

(A)

(C)

(D)

(B1)

(B2)

(B3)   

20,18 m

6,20 m

9,48 m

5,09 m

5,00 m 

5,00 m

18 °

10,86 m

334 x 122 mm

Technische beschrijving

Aluminium profielen

Stalen onderdelen

Grondverankering

Belastingseisen

Windbelasting

Min. lengte

Max. lengte

Sneeuwlast (SL)

Massief hard geperst

4-groef aluminium hol profiel

Thermisch verzinkt tot DIN EN ISO 1461

Grondpennen of gewichtverankering op

aanvraag

26 m/s

10,00 m

Onbeperkt in spant afstand 

1,05 KN / sqm

18


